
Okvirni vremenik pisanih provjera znanja za 1. d razred  - poljoprivredni 

tehničari 

(I. polugodište 2015./2016.) 

 

    Razrednik: Marko Pehar 

Nastavni 
predmet 

Rujan Listopad Studeni Prosinac 

Hrvatski jezik  20.10. 10.11. 3.12. 
18.12. 

Engleski jezik  9.10. 
19.10. 

12.11. 
30.11 

8.12. 

Povijest  27.10.  9.12. 

Geografija   17.11.  

Vjeronauk     

Matematika  12.10. 16.11. 21.12. 

Fizika   27.10.  1.12. 

Kemija   18.11  

Poljoprivredna 
botanika 

 22.10.   

Temelji 
bilinogojstva 

 16.10.  11.12. 

Tloznanstvo i 
uređenje tala 

 21.10.  17.12. 

Stočarstvo  14.10.  16.12. 

Ishrana bilja   2.11.  

TZK     

 

 

 


